НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 2324/18.04.2024 г. по в. гр. д.№ 9048/2021 г. на Софийски градски съд.	

ОСЪЖДА Национален съвет на Българската социалистическа партия да заплати на В. А. А., чрез адвокат С. Л.-Н. от АК – София сторените разноски в касационната инстанция в размер на 1200 (хиляда и двеста) лева.	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.